

---

## Echipamente de protecție

I.D.: 95273400

---

Data publicarii 27.03.24 Coduri CPV 18143000-3 18331000-8 18424000-7

---

Pretul estimativ: 12.460,66 RON - 12.460,66 RON

---

Descriere: Echipamente de protecție: 1) Pantaloni de lucru in talie (6 x mărimea 44; 18 x mărimea 46; 15 x mărimea 48; 6 x mărimea 50; 4 x mărimea 54) 49 perechi x 66,54 lei/pereche=3.260,46 lei; 2) Tricou clasic personalizat verde (15 x mărimea M; 35 x mărimea L; 30 x mărimea XL; 5 x mărimea XXXL) 85 bucăți x 18,77 lei/bucată=1.595,45 lei; 3) Vesta vatuita de iarna personalizata (4 x mărimea M; 7 x mărimea L; 4 x mărimea XL; 1 x mărimea XXXL) 16 bucăți x 133,28 lei/bucată=2.132,48 lei; 4) Jacheta matlasata cu gluga, personalizata (4 x mărimea M; 7 x mărimea L; 4 x mărimea XL; 1 x mărimea XXXL) 16 bucăți x 170,65 lei/bucată=2.730,40 lei; 5) Halat alb dama, personalizat (3 x mărimea M; 15 x mărimea L; 6 x mărimea XL; 3 x mărimea XXL) 27 bucăți x 88,81 lei/bucată=2.397,87 lei; 6) Manusi de protectie cu palma impregnata in poliuretan (30 x mărimea 8; 30 x mărimea 9; 20 x mărimea 10) 80 perechi x 4,30 lei/pereche=344,00 lei. Total 12.460,66 lei.

---